
Monika P. (Canela) ID 91756 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 11:06

PODMÍNKY PRODEJE
číslo účtu je 208844552/0600

  Prosím zboží z mého alba nevymněnuji a ani nevracím peníze pokud Vám zboží není, ale není problém, aby jste použili můj
popis a mé fotky a poslali dál. Může se stát, že Vám něco nesedne, jako i mě kolikrát.
  Ale snažím se jinak vyjít vstříc.
  Nedělám věci, které sama nesnesu, a že jsem tu koupila už více věcí za rádoby dobrou značku a bylo to levé.
  Popisy jsou realné.
  Na vše potřebné Vám odpovím.

  Příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

